
     

 

               

 

 

MŪSU KOMANDA IZCĪNA 2.VIETU VIESSMANN PASAULES 

KAUSA 5.POSMA SACENSĪBĀS KOMANDU STAFETĒ  
 

Šodien, 10,janvārī Siguldas Bobsleja un kamaniņu trasē VIESSMANN Pasaules kausa 

5.posma sacensībās komandu stafetē uzvarēja Vācijas komanda Tatjana Hufenre, Fēlihs Lohs, 

T.Vendls/T.Arlts par 0,216 sekundēm apsteidzot mūsu komandu Elīzu Cauci, Artūru Dārznieku 

Oskaru Gudramoviču/Pēteri Kalniņu, bet trešajā vietā - Krievijas komanda Tatjana Ivanova, 

Semjons Pavličenko, Andrejs Bogdanovs/Andrejs Medvedevs. Pavisam startēja 10 valstu 

komandas.  
 

Finišā Artūrs Dārznieks, komentējot mūsu izredzes izcīnīt pirmo vietu komandu stafetē, 

atzina: ‘”Nezinu, vai bija iespējams šodien izcīnīt pirmo vietu. Īsi pirms sava starta dzirdēju, ka 

Elīzai bija mazas problēmas trasē, un man arī bija mazas kļūdiņas, taču jebkurā gadījuma nekas 

nopietns. Savukārt Oskars ar Pēteri nobrauca ļoti labi. Liels prieks par to!” 

 

Pēteris Kalniņš finišā teica, ka ir ļoti apmierināts ar braucieniem, ar līdzjutēju atbalstu un, 

viņaprāt, šīs sacensības Siguldā ir ļoti izdevušās.  

 

 Pasaules kausa 5.posms komandu stafete 

 

1. T.Hufnere/F.Lohs/T.Vendls/T.Arlts (Vācija) 1:14,386 

2. E.Cauce/A.Dārznieks/O.Gudramovičs/P.Kalniņš (Latvija) +0,216 

3. T.Ivanova/S.Pavličenko/A.Bogdanovs/A.Medvedevs (Krievija) +0,371 

 

Pasaules kausa kopvērtējums komandu stafete 

 

1.Latvija 255 punkti 

2.Vācija 246 punkti 

3.ASV 210 punkti 

 

 

 

Informāciju sagatavoja: 

Marita Vilciņa 

Tel.29439639 

 

 

 

 

 

 

 


